— 1 —

辽宁理工学院安全保卫处文件
辽理工保发〔2024〕11 号

全校教职员工：

因我校 6月 15、16 日（周六、日）两天举行国家英语等级考试，现将

考试安全保障相关工作安排如下：

一、封路时间地点

安全保卫处计划在 6 月 14 日（周五）18时开始将知远楼东门道路封闭，

以便准备封道、搭伞等考试准备工作，请在知远楼（综合楼）东门停车的

教职工配合做好清理车辆工作，并于 14 日 17 时下班后及时将车辆挪至他

处。

二、楼宇封闭时间以及地点

松山校区：

知远楼封楼时间：6 月 14 日晚 18:30—6 月 16 日中午 12:00

滨海校区：

智能楼封楼时间：6 月 14 日晚 18:00-6 月 15 日晚 18:00

机电楼封楼时间：6 月 14 日晚 18:00-6 月 15 日 12:00

— 2 —

明德楼封楼时间：6 月 14 日晚 18:00-6 月 15 日晚 18:00

图书馆：6月 15 日早 6:00-6 月 15 日晚 18:00

三、学校大门封闭须知

松山、滨海校区 6月 15、16 日考试期间封闭大门即关闭卷帘门进入锁

闭状态，请各单位、教职工提前妥善安排好各项工作，如有特殊情况请提

前将入校信息向保卫处报备。

四、考试期间暂停施工作业，届时两校区教学楼楼内及周边暂停所有

施工项目，合理调整工期。请各单位及时联系相关建设施工方安排好停工

事宜。

五、配合医疗学院做好考试前准备工作。14日晚 17 时下班后请勿将机

动车停放在医疗学院教学楼四周。（详情请见附件）

安全保卫处

2024 年 6 月 14 日

— 3 —